
 
У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 березня   2020 року              №  1190 

 

Про надання дозволу на встановлення 

дорожніх знаків 

Розглянувши колективну заяву жителів вул. Бояна, м. Бережани № Кол-19 

від 18.02.2020 року, керуючись  ст.40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Правилами дорожнього руху України, 

затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 10.10.2001 р. №1306 

(із змінами), виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар»  на  встановлення  дорожніх  знаків  3.34. «Зупинка заборонена» на  

вул. Міцкевича,  права  сторона,    від  вул.  Тернопільська   до вул. Бояна в       

м. Бережани. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

                                                              

Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


